
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9507398905 2023 Pagamento Fattura n.V2/507988 del 31/01/2023 Fornitura del
31/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

55327,87 55327,87 09/06/2023 - 28/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08397890586 ERREBIAN SPA *

Z043B02F23 2023 Liquidazione fattura n. 519/01 del 09/05/2023 - acquisto cartelli
in alluminio per punto di raccolta

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

55,00 55,00 07/06/2023 - 07/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART s.r.l. *

Z093B180C9 2023 Pagamento Fattura n.116 del 22/05/2023 Fornitura del
22/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1400,00 1400,00 09/06/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02029690663 LINEAROMA SRL *

Z0B3B38DE0 2023 Liquidazione fattura n. 574/01 del 18/05/2023 - Acquisto
materiale didattico per le scuole primarie dell'Istituto

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

325,09 325,09 07/06/2023 - 07/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART s.r.l. *

Z173D1AD8E 2023 Liquidazione fattura n. 842/FE del 20/11/2023 - Acquisto
strumenti musicali

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1454,09 1454,09 19/12/2023 - 19/12/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CAPISTRELLO (AQ) C.F. 90038880663 C.M. AQIC83800R

Pag. 1 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04946291004 SPEVI DI DANIELE SPEDICATOC. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO *

Z1D3C270E8 2023 Liquidazione fattura n. 844/01 del 08/08/2023 - Acquisto
scafalatture per archivio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2267,59 2267,59 04/12/2023 - 04/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART s.r.l. *

Z363CE8629 2023 Liquidazione fattura n. 1089/01 del 26 ottobre 2023 - Acquisto
lavagne quadrettate per la Scuola Primaria di Castellafiume

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

660,00 660,00 04/12/2023 - 04/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART s.r.l. *

Z383A8B688 2023 Liquidazione fattura n. 57 del 07/04/2023 - Servizio di trasporto
per uscita didattica a Napoli del 24/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 900,00 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02029690663 LINEAROMA SRL *

Z3E395078F 2023 Liquidazione fattura n. 1336/01 del 28/12/2022 - Acquisto
materiale didattico per la Scuola Primaria di S. Barbara

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1170,16 1170,16 21/03/2023 - 21/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CAPISTRELLO (AQ) C.F. 90038880663 C.M. AQIC83800R

Pag. 2 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01469840662 INGROSCART s.r.l. *

Z4D396C3D5 2023 Liquidazione fattura n. 1/PA del 9 gennaio 2023 - Realizzazione
lavori presso la scuola materna di Castellafiume

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4730,00 4730,00 14/03/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10479810961 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *
MSCVNT85M12A515U MUSICHINI VALENTINO *

Z5C385ECD5 2023 Pagamento Fattura n.E/19/2023 del 09/03/2023 Fornitura del
09/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1600,00 1600,00 09/06/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01489580660 Gamma Ufficio s.r.l. *

Z693D05CCE 2023 Saldo fattura n. FPA 46/23 del 09/11/2023 - Trasporto uscita
didattica a L'Aquila presso il Palazzo dell'Emiciclo effettuata il
08/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 13/11/2023 - 13/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01346990664 ROVETANA TOURS SRL *

Z703ABE1C4 2023 Pagamento Fattura n.FPA 146/23 del 13/07/2023 Fornitura del
13/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 27/09/2023 - 27/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CAPISTRELLO (AQ) C.F. 90038880663 C.M. AQIC83800R

Pag. 3 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

10151641007 TELEXTITALIA DI CURZI VINCENZO SAS *

Z7A3B12C87 2023 Pagamento Fattura n.115 del 22/05/2023 Fornitura del
22/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

800,00 800,00 09/06/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02029690663 LINEAROMA SRL *

Z8A2C8E47B 2023 CONTO CONTRATTUALE 30995327-001Liquidazione fattura n.
1023300705 del 06/12/2023 - Spese postali mese ottobre 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9,88 9,88 19/12/2023 - 19/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.P.A. *

Z8C39A8FCA 2023 Liquidazione fattura n. 88/01 del 25/01/2023 - Acquisto carta per
fotocopie ad uso segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

398,36 398,36 21/03/2023 - 21/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART s.r.l. *

Z903630812 2023 Pagamento Fattura n.03_PA_2023 del 04/05/2023 Fornitura del
04/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1249,00 1249,00 09/06/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DLCFMN79D23C096Y DEL CASTELLO Flaminio *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CAPISTRELLO (AQ) C.F. 90038880663 C.M. AQIC83800R

Pag. 4 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA93C6AFBE 2023 Liquidazione fattura n. 959/01 del 12 settembre 2023 - Acquisto
carta A/4 e A/3 per fotocopie

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

390,90 390,90 04/12/2023 - 04/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART s.r.l. *

ZAA3A242C6 2023 Liquidazione fattura n.1/2023/b del 02/03/2023 - Acquisto
materiale sanitario (Cerotti)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

118,85 118,85 21/03/2023 - 21/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

RSTRSL67L41I804Q FARMACIA S. DONATO DI ROSATO ROSSELLA *

ZB83A8B8AD 2023 Liquidazione fattura n. 56 - Servizio di trasporto per uscita
didattica a Bomarzo (VT) del 31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

800,00 800,00 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02029690663 LINEAROMA SRL *

ZBA3B33D95 2023 Pagamento Fattura n.5124/PA del 18/05/2023 Fornitura del
18/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 09/06/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

ZBB3A24A4C 2023 Pagamento Fattura n.E/13/2023 del 28/02/2023 Fornitura del
28/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

360,00 360,00 09/06/2023 - 19/06/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CAPISTRELLO (AQ) C.F. 90038880663 C.M. AQIC83800R

Pag. 5 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01489580660 Gamma Ufficio s.r.l. *

ZBD3970842 2023 Liquidazione fattura n. 338/01 del 20/03/2023 - Acquisto toner
per stampante

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

742,97 742,97 07/06/2023 - 07/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART s.r.l. *

ZC93A25008 2023 Liquidazione fattura n. 270/01 del 07/03/2020 - Acquisto
coprispigoli per la Scuola dell' Infanzia di Castellafiume

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

225,00 225,00 21/03/2023 - 21/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART s.r.l. *

ZCF36C153B 2023 Liquidazione fattura n. V2/551291 del 29/06/2022 - Acquisto KIT
STEMCUP: G89J21013370001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

12991,80 12991,80 10/02/2023 - 07/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08397890586 ERREBIAN SPA *

ZD73C023C6 2023 Pagamento Fattura n.1360/2023 del 27/07/2023 Fornitura del
27/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

268,07 268,07 27/09/2023 - 27/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CAPISTRELLO (AQ) C.F. 90038880663 C.M. AQIC83800R

Pag. 6 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00619850509 CASA EDITRICESCOLASTICA LOMBARDI SRL *

ZDD3D55B3A 2023 Liquidazione fattura n. 1203/01 del 16 novembre 2023 - Acquisto
tappetti per ingresso scuole e palestra

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

518,00 518,00 04/12/2023 - 04/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART s.r.l. *

ZE1396A812 2023 Liquidazione fattura n. 1849/PA del 12/01/2023 - Contratto
manutenzione, assistenza e canone software argo anno 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3069,00 2301,75 07/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

ZT63A72881 2023 Liquidazione fattura n. 341/01 del 21/03/2023 - Acquisto carta
per fotocopie e materiale di cancelleria per segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

692,03 692,03 07/06/2023 - 07/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469840662 INGROSCART s.r.l. *

Z24361AC4F 2022 CUP: G89J21012960006Acconto fattura n. V2/500285 del 31
maggio 2022 - Acquisto monitor YASHI e YIAMA (PON DIGITAL
BOARD)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

16097,53 8048,77 29/09/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CAPISTRELLO (AQ) C.F. 90038880663 C.M. AQIC83800R

Pag. 7 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3C387AC20 2022 Liquidazione fattura n. V2/591292 del 11/11/2022 - Acquisto
materiale di cancelleria per segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2040,00 540,00 16/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08397890586 ERREBIAN SPA *
14974001001 S4H SRL *

ZEB3354F40 2021 Liquidazione fattura n. E/160/2021 del 15/10/2021 - Acquisto
toner per fotocopiatrici e stampanti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

443,95 140,00 03/11/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01489580660 Gamma Ufficio s.r.l. *

ZB6261CA58 2020 Pagamento Fattura n.2020137159 del 03/07/2020 per Servizio di
cassa tesoreria enti 2019 Gestione e tenuta conto servizio di
tesoreria periodo dal 1 gennaio 2019 al 31 Dicembre 2019
CODICE PAGAMENTO 2020137159

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

801,80 190,00 11/08/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.P.A. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CAPISTRELLO (AQ) C.F. 90038880663 C.M. AQIC83800R

Pag. 8 di 8


